
UCHWAŁA NR 446/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Św. Barbary 
w Chodzieży do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania 

w ramach rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie zastosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych 

– “Aktywna tablica” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526t.j.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Reginę Nalepę  – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Św. 
Barbary w Chodzieży do podejmowania w imieniu Powiatu Chodzieskiego wszelkich czynności 
prawnych i faktycznych związanych z realizacją zadania w ramach rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 
zastosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych – “Aktywna tablica”, na podstawie 
wniosku szkoły z dnia 13 maja 2022r. oraz umowy nr WAF.557.11.6.2022.154-158 na 
dofinansowanie realizacji zadania zawartej pomiędzy Powiatem Chodzieskim a Wojewodą 
Wielkopolskim.  

§ 2. Zadanie jest realizowane w 2022 roku. 

§ 3. Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Św. Barbary w Chodzieży odpowiada za 
prawidłowe wykonanie wszelkich obowiązków wynikających z wniosku szkoły oraz zawartej 
umowy na dofinansowanie, w szczególności w zakresie określonym w § 2 ust. 4 umowy, 
o której mowa w  § 1. 

§ 4. Szczegółowy zakres obowiązków I Liceum Ogólnokształcącego w Ratajach określa 
wniosek oraz umowa o dofinansowanie zadania oraz ogólne zasady realizacji programu zawarte 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r. w sprawie szczegółowych 
warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na 
lata 2020/2024  –„Aktywna tablica” (Dz.U. poz. 1883), zmienionego rozporządzeniem Rady 
Ministrów z 27 sierpnia 2021r.  (Dz. U. poz. 1602) a także ustawą z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305 z późn. zm.). 

§ 5. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją 
zadania i obowiązków umownych, w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia zadania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Mirosław Juraszek  ...................................................  
 
 

 Wicestarosta Mariusz Witczuk  ..................................................  
 
 

 Członkowie:  Kinga Buszkiewicz   .................................................... 
 
 

  Magdalena Jankowska   ................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21395D0F-9E6F-4B33-94E7-24F6756C395C. Podpisany Strona 1



 
  Adrian Urbański     ........................................................ 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21395D0F-9E6F-4B33-94E7-24F6756C395C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W dniu 13 maja 2022 roku szkoła I Liceum Ogólnokształcące im. Św. Barbary w Chodzieży 
złożyła wniosek do Powiatu Chodzieskiego o udzielenie wsparcia finansowego w roku 2022 na 
zakup pomocy dydaktycznych, w ramach Rządowego programu – “Aktywna tabica”. Wniosek o 
udzielenie wsparcia finansowego przez ogran prowadzący do wojewody został wysłany w dniu 
26.05.2022 r. W miesiącu lipcu br. otrzymano informację o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku i 
otrzymaniu wsparcia finansowego w wysokości 14.000 zł na realizację zadania. Całkowita wartość 
zadania wynosi 17.500 zł. Wkład własny Powiatu Chodzieskiego w wysokości 3.500 zł został 
zabezpieczony w rezerwie oświatowej. Obowiązki w związku z realizacją zadania wynikają z 
wniosku liceum, umowy o dofinansowanie zadania oraz ogólnych zasad realizacji programu 
zawartych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r. w sprawie 
szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020/2024  –„Aktywna tablica” (Dz.U. poz. 1883), zmienionego 
rozporządzeniem Rady Ministrów z 27 sierpnia 2021r.  (Dz. U. poz. 1602) a także ustawą z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305 z późn. zm.). 

Beneficjentem docelowym i realizatorem zadania jest bezpośrednio szkoła i to ona będzie 
realizowała zaplanowane działania. Szkoła będzie ponosić odpowiedzialność za prawidłowe, 
zgodne z umową wydatkowanie środków finansowych oraz odpowiedzialność merytoryczną za 
prawidłową realizację zadania. W związku z powyższym potrzebne jest niniejsze upoważnienie do 
realizacji projektu dla Dyrektora szkoły. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21395D0F-9E6F-4B33-94E7-24F6756C395C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-08-19T00:00:00+0200


		2022-08-19T00:00:00+0200


		2022-08-19T00:00:00+0200


		2022-08-19T00:00:00+0200


		2022-08-19T00:00:00+0200




